

VÝKAZ VÝMER PS 02.4 SKV

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
22-M.SKV		Systém kontroly vstupu				
1		Systém kontroly vstupu				
2		Dverový kontrolér pre 4 dverí	ks	2	1049,58	2099,16
3		Napájací zdroj kontroléra	ks	2	246,33	492,66
4		Rozšírenie dverového kontroléra o dve dvere vrátane 12 VDC/7 Ah batérie	ks	2	217,64	435,28
5		Doorcontr.-extension	ks	1	835,38	835,38
6		Čítačka kariet	ks	8	70,69	565,52
7		AMS 3.0 Lite license	ks	1	400,00	400
8		Basic Extended License	ks	1	0,00	0
9		Registračná čítačka	ks	1	295,00	295
10		Pracovaná stanica pre správu systému ACS vrátane 24" LCD monitora	ks	1	1350,00	1350
11		<u>Elektromagnetický otvárač - dodávka dverí - príklad zámkov</u>				
12		Dvere				
13		Elektrický zámok nízkoodberový s mikropínačom, 12V js/300mA	ks	8	71,60	572,8
14		Elektrotechnický materiál				
15	LIYCY 2x0,75	Kábel ohybný tienený LIYCY 2x0,75 pvc sivý	m	200	0,91	182
16	J-Y(ST)Y 4x2x0,8	Kábel pevný J-Y(ST)Y 4x2x0,8 červený pvc	m	200	0,68	136
17		Prepojovacia krabica 10 pinova	ks	8	8,90	71,2
18		Patch kábel FTP, Cat 6A, 2m	ks	3	5,53	16,59
19		Objímka zatváracia OZS/OZSO-typ strop,stena	ks	200,0	1,00	200
20		Kotva SROM6x30	ks	200,0	0,48	96
21	HFX20	Rúrka ohybná	m	50	0,69	34,65
22	CL20	príchytka (LG) so skrutkou	ks	50	0,12	6
23	839.42160	Páska viazacia 2,5x160	ks	100	0,09	9
24	HWD65	Inštalačná škatuľa pod omietku 68	ks	4	0,60	2,408
25		Kabeláž v betónovom strope - systém do betónu				
26	FXPS	Rúrka inštalačná do betónu pr.32	m	100,0	2,12	212
27	VB 45°	Uhlová vývodka , 45°	ks	24,0	0,85	20,4
28	AGD OR + STD+DR	Krabica inštalačná do betónu s podložkou a dištančným stĺpikom	ks	12,0	2,80	33,6
29	KN Turbo 32 OR	Tesniaca spojka so zámkom do betónu	ks	12,0	0,45	5,4
30	S1	Vložka do debnenia	ks	12,0	1,10	13,2
31		Drobný montážny materiál (0,5% z dod.materiálu)	sub	0,5%		40,42

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
32		<u>Montáž zariadení SKV</u>				
33	skv001	<u>Montážne práce</u>				
34	skv002	Krabice KO, KP, KR, KT pod omietku vrátane vysekania lôžka Vysekanie lôžka v murive, upevnenie krabíc do lôžka vrátane zhotovenia potrebných otvorov pre rúrky, vodiče a zaviečkovanie. Bez svoriek a zapojenia vodičov. KO 68	ks	16,0	6,38	102,08
35	skv003	Odviečkovanie a zaviečkovanie škatule s viečkom na 2 skrutky	ks	16,0	0,06	0,96
36	skv004	Zapojenie škatule	ks	16,0	6,65	106,4
37	skv005	Montáž rúrky do pr32 do betónovej steny s výstupom do podhľadu	m	100,0	0,87	87
38	skv006	Inštalácia rozvodov do debnenia stien a stropu	hod	16	8,73	139,68
39	skv007	Osadenie príchytky, vyvŕt. diery, zatlač. príchytky, v tvrdom kameni, železobetóne D8	ks	200,0	1,98	396
40	skv008	Montáž a zapojenie riadiacej jednotky čítačiek	ks	3,0	61,36	184,08
41	skv009	Naprogramovanie riadiacej jednotky	ks	3,0	24,55	73,65
42	skv010	Montáž elmag. zámku do kovovej zárubne (jednokrídlové dvere)	ks	8,0	40,04	320,32
43	skv011	Montáž čítačky kariet na povrch	ks	8,0	30,98	247,84
44	skv012	<u>Montážne elektroinštalačné práce</u>				
45	skv013	Značenie trasy vedenia. Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu, vyznačenie šírky drážok alebo úchytných bodov, vyznačenie prechodu, krabíc a vývodu.	m	150	0,37	55,5
46	skv014	Osadené príchytky. Vyvŕtanie diery, vyčistenie, zatlačenie príchytky do otvoru. V murive z tvrdého kameňa, obyčajného betónu, železobetónu D 8 mm	ks	200,0	1,34	268
47	skv015	Rúrka D 20, montáž vr.napoj. krabíc, vývodiek, ulož. na omietku	m	50	1,19	59,5
48	skv016	Montáž príchytka HCL na strop, stenu	ks	50	0,36	18
49	skv017	Vyhľadanie vývodu alebo krabice s opravou a vyčistením	ks	16	0,69	11,04
50	skv018	Rúrka elektroinštalačná PVC uložená pod omietku. Rúrkové vedenie vrátane napojenia do krabíc, montáž vývodiek do pripravenej drážky (bez dodania krabíc). D 20mm	ks	50	4,33	216,5
51	skv019	Montáž zatváracej príchytky	ks	200	0,88	176
52	skv020	Príprava kábla pre uloženie na rošt. Odvinutie kábla, odmeranie a odrezanie kábla, zaizolovanie, prezvonenie a označenie. Do 10 žíl	m	400	0,36	144
51	skv021	Kábel voľne uložený na káblovú lávku alebo do žľabu Odvinutie, nameranie a polozenie kábla na lávku alebo do žľabu vrátane uchytenia v ohyboch a zakrytie žľabu a zaizolovania koncov kábla. Prezvonenie a označenie. SYKFY 5 x 2 x 0.5 mm	m	400	1,10	440
52	skv022	Forma káblová. Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci kábla vrátane vyrovnania, odstránenia izolácie kábla, odnitkovanie s prezvonením formy a zaletovaním na špičky, alebo zapojením pod skrutky. Bez dodania kábla. Do dĺžky 0.5 m na kábli Do 5 x 2	ks	32	6,39	204,48

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
53	skv023	Premeranie zapojenia	ks	16	0,81	12,96
54	skv024	Pomocné práce	hod	16	4,62	73,92
55	skv025	Použitie pojazdného lešenia	dni	5	46,22	231,1
56	skv026	Technicko inžinierska činnosť				
57	skv027	inžinierska činnosť, technický dozor	hod	16	24,00	384
58	skv028	Zaškolenie systémového správcu (kalk. na počet hodín)	hod	8	24,65	197,2
59	skv029	Zašk. obsluhy (kalkulácia na počet hodín pre max. 10 osôb)	hod	2	24,65	49,3
60	skv030	Prvá odbor. prehl.a skúška systému	hod	16	14,89	238,24
61	skv031	Skúšobna prevádzka (asistencia 1 deň = 4 hod)	deň	5	14,89	74,45
62	skv032	Podružné rozpočtové náklady				
63	skv033	Odvoz a likvidácia odpadu 0,5% z dodávky	sub	1,0		40,42
64	skv034	Energie, 0,5% z montážnych prác	sub	1,0		22,56
65	skv035	Zriadenie staveniska, 0,5% zo súhrnných rozpočtových nákladov	sub	1,0		66,2